
1 
 

 

Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 
Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  - Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 
Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) – Tel. 0941/957831 

 

         Capo d’Orlando,  08/10/2020 
 

All’Albo on line 

Agli Atti 
 

Decreto di sdoppiamento delle classi 1^A e 2^A Liceo Artistico a.s. 2020/2021 nelle materie di 

indirizzo Discipline grafiche e pittoriche, Discipline geometriche e Laboratorio artistico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’art.5 del DPR n. 275/99 sull’autonomia organizzativa delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO  il comma 84 art.1 della L.107/2015,  

VISTE   le misure di contenimento del rischio epidemiologico da Covid-19 e al fine di assicurare il 

regolare distanziamento di 1 metro dalle rime buccali nei laboratori di discipline di indirizzo; 

CONSIDERATO l’organico dei docenti, denominato organico dell’autonomia, attribuito a questa Istituzione 

Scolastica;  

DISCUSSO  in Collegio docenti nella seduta del 02/09/2020; 

DELIBERATO a riguardo in Consiglio d’Istituto (delibera n.2 del 07/10/2020); 
 

DECRETA 

lo sdoppiamento delle classi 1A Liceo Artistico e 2A Liceo Artistico per le discipline di indirizzo: 

Discipline grafiche e pittoriche, Discipline geometriche e Laboratorio artistico, come di seguito 

specificato :  
 

Primo gruppo di alunni 1A  da A a I 

Secondo gruppo di alunni  1B da L a T 
 

 Discipline grafiche e pittoriche : 1A Prof. Perna - 1B Prof.ssa Cataldo 

 Discipline geometriche :  1A Prof.  Di Lapi – 1B Prof. Badalì 

 Laboratorio artistico :   1A Prof.ssa Busà  - 1B Prof. Barca 
 

Primo gruppo di alunni  2A da A a I 

Secondo gruppo di alunni  2B da L a T 
 

 Discipline grafiche e pittoriche : 2A Prof.ssa Busà - 2B Prof.ssa Cataldo 

 Discipline geometriche :  2A Prof.Di Lapi – 2B Prof. Badalì 

 Laboratorio artistico :   2A Prof.ssa Cataldo - 2B Prof.ssa Busà 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Margherita GIARDINA 
    (Firma autografa omessa ai sensi  

                 dell’art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 




